Gembird SPK-BT-BAR400-01 Głośnik
Bluetooth - soundbar, czarny 10W
Indeks: 62411 Producent: Gembird Kod producenta: SPK-BT-BAR400-01
Cena: 56.60 zł
Opis
Gembird SPK-BT-BAR400-01 Głośnik Bluetooth - soundbar,
czarny 10W
Producent: GEMBIRD
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Regulacja głośności: Przyciski
Typ produktu: Przenośny głośnik stereo
Moc
Technologia baterii: Lit
Rodzaj baterii: Wbudowana bateria
Rodzaj zasilania: Bateria, DC, USB
Pojemność baterii: 1200 mAh
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 70 mm
Głębokość produktu: 55 mm
Szerokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 615 g
Wydajność
Obsługiwane typy kart pamięci: MicroSD (TransFlash)
Rekomendowane użycie: TV
Radio FM: Nie
Zintegrowany czytnik kart: Tak
Maksymalny rozmiar karty pamięci: 32 GB
Zestaw głośnomówiący/słuchawkowy: Tak
Wbudowany mikrofon: Tak
Zawartość opakowania
Ilość na paczkę: 1 szt.
Przewody: Audio (3.5mm), Micro-USB
Audio
Marka Gembird
Model SPK-BT-BAR400-01
Kolor czarny
EAN 8716309111263
Kod producenta SPK-BT-BAR400-01
Szerokość produktu 40
Wysokość produktu 7
Głębokość produktu 5.5
Waga produktu 615
Zasilanie inne
Komunikacja Bluetooth
Funkcje wbudowany mikrofon
Cechy dodatkowe Audio (3.5mm),Micro-USB, Bluetooth, Przewodowy i Bezprzewodowy
Stan Nowy
Moc wyjściowa (RMS): 10 W
Stosunek sygnału do szumu: 75 dB
Współczynnik zawartości harmonicznych: 10%
Impedancja: 3 Ω
Zasięg częstotliwości: 280 - 16000 Hz
Porty i interfejsy
Złącze 3,5 mm: Nie
Wersja Bluetooth: 5.0
Wi-Fi: Nie
Gniazdko wyjścia DC: Tak
Technologia łączności: Przewodowy i Bezprzewodowy
Wejście AUX: Tak
Bluetooth: Tak
Długość przewodu: 0,5 m
Pozostałe funkcje
Dołączony subwoofer: Nie
Głośniki
Średnica sterownika: 5,2 cm
Ilość głośników: 2
Kanały wyjścia audio: 2.0 kan.
Parametry
Zdjęcia
	Gembird SPK-BT-BAR400-01 Głośnik Bluetooth - soundbar, czarny 10W
	Opis
	Gembird SPK-BT-BAR400-01 Głośnik Bluetooth - soundbar, czarny 10W